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., Montaz agregatu prgdotworczego na Stacji Uzdatniania Wody w msc. Stucz”

GMINA RADZILOW
ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radzitéw
tel/fax (86) 273 71 10

D 719.154-40- : 1
50, Regon 450669737 Zainteresowani Wykonaw cy

W dniu 10 lipca 2017 r. od jednego z Wykonawcdw wplyneto nastgpujace pytanie dotyczace
opisu przedmiotu zamoéwienia:

Tres$¢ pytania nr 1:

Moc agregatu — prosze o informacje czy jakg moc znamionowq okreslono na poziomie 68 kW/ 85 kVA (czy to moc
PRP, COP czy ESP? Czy Zamawiajqcy wymaga synchronizacji agregatu z Sieciq Zawodowg?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Okreslona moc znamionowa agregatu na poziomie 68 kW/85 kVA to moc PRP. Nie jest wymagana synchronizacja
agregatu z Sieciag Zawodowa.

Tres$¢ pytania nr 2:

Elektryczny regulator obrotéw — prosimy o uscislenie, jakiej dokladnosci (w %) regulacji obrotéw wymaga
Zamawiajgcy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Elektryczny regulator obrotow: +/- 1%

Tresé pytania nr 3

Pojemnos¢ zbiornika paliwa — czy Zamawiajgcy wymaga by agregat posiadat zbiornik minimum 240 maksimum
2801? Czy Zamawiajqcy moze zamiast okreslania pojemnosci zbiornika paliwa, moze podaé wymagany czas pracy
agregatu przy okreslonym obcigzeniu?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym zbiornik paliwa ma posiada¢ pojemno$¢ w granicach 240-280 1. Zamawiajacy
okresla zuzycie paliwa przy obciazeniu 100% nie wiecej niz 201/h.

Tresé pytania nr 4

Moc silnika agregatu — czy Zamawiajqcy dopusci agregat z silnikiem o mocy wigkszej niz 125KM?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Moc silnika powinna miesci¢ si¢ w granicach podanych w zapytaniu ofertowym nie wiecej niz 125 KM.

Tresé pytania nr 5

Czy zamawiajqcy dopusci agregat z silnikiem o dwdch zaworach na cylinder?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza silnika z dwoma zaworami na cylinder.

Tres¢ pytania nr 6

Czy wykonanie instalacji elektrycznej podiqczenia agregatu do rozdzielni (wraz z zakupem materiatéw - kabli itp.)
lezy po stronie Wykonawcy? Czy zaznaczona na zalgczonym do zapytania rysunku odleglosé 10m to rzeczywista
odlegtos¢ (w pionie i poziomie) od agregatu do rozdzielni?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonanie instalacji elektrycznej podiaczenia, zakupu niezbednych materiatéw potrzebnych do montazu agregatu
lezy po stronie Wykonawcy. Odlegto$¢ podana w zapytaniu ofertowym jest odlegloscia podana w przyblizeniu.
Mozliwa jest wizja lokalna na Stacji Uzdatniania Wody w msc. Stucz po wczesniejszym uzgodnieniu
telefonicznym (nr podany w zapytaniu ofertowym) do dnia 13 lipca 2017 r.

Z powazaniem
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